Ergebnisliste

41. ,Vereine-Schiefsen”

E N EE

E Kgl. priv. Feuerschitzengesellschaft EI
Oberammergau

1 am 22. und 23. April 2023 EI

Es haben heuer 148 Schiitzinnen und Schiitzen
in 37 Mannschaften
aus 19 ,,Vereinen” am Vereineschiefien teilgenommen.

An alle ein recht herzliches , Vergelt's Gott”
Wir gratulieren allen auf das herzlichste und bedanken uns
ttir das sportliche und faire Verhalten am SchiefSstand
und hoffen auf eine zahlreiche Beteiligung im Jahre 2024

Mit oberbayerischen Schiitzengrufs

die Vorstandschaft der FSG Oberammergau
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Mannschaftswertung

Drachenflieger I 355 Ringe
Bekonert Martin 92 Ringe
Raggl Pauli 91 Ringe
Bekonert Tobias 87 Ringe
Moosrainer Girgl 85 Ringe
MVO - Blasmusik I 350 Ringe
Bauer Franz 91 Ringe
Baumann Matthias 87 Ringe
Horak Schorsch 87 Ringe
Fellner Christoph 85 Ringe
Drachenflieger V 336 Ringe
Schottl Melchior 88 Ringe
Bekonert Anna 87 Ringe
Attig Anna 85 Ringe
Schilcher Maxemilian 76 Ringe
BiZBW Oberammergau 335 Ringe
Albrecht Fritz 91 Ringe
Albrecht Melanie 89 Ringe
Albrecht Robert 79 Ringe
Albrecht Ferdinand 76 Ringe
Drachenflieger II 335 Ringe
Rickl Rochus 91 Ringe
Raggl Regina 87 Ringe
Rickl Toni 79 Ringe
Herterich Xare 78 Ringe
MVO Blechhaufen 330 Ringe
Mangold Veit 91 Ringe
Pongratz Vinzenz 88 Ringe
Ostler Lukas 76 Ringe
Stoiber Valentin 75 Ringe
de Hut 328 Ringe
Schmidbauer Gabriel 87 Ringe
Pankov Ivoslav 83 Ringe
Schwarz Manuel 81 Ringe
Naujokat Tobias 77 Ringe
Gebirgsschiutzen I 326 Ringe
Eitzenberger Andreas 89 Ringe
Eitzenberger Martin 82 Ringe
Wiener Gerhard 79 Ringe
Fischer Isabella 76 Ringe
Ministranten I 324 Ringe
Maderspacher Sophie 86 Ringe
Alzinger Florian 86 Ringe
Alzinger Antonia 84 Ringe
Weil Maxi 68 Ringe
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

l6.

17.

18.

Drachenflieger IV
Nebel Verena
Nebel Franz
Herterich Erika
Eich Silvia

Drachenflieger III
Bekonert Helga
Wohner Gitta
Holdrich Anton
Sterl Werner

Feuerwehr I

Zwink Lukas
Marzell Leander
Maier Stefan
Arnold Dionys jun.

Bass I

Zwink Laurenz
Schwarz Valentin
Wind Simon

Wind Hermann

Friendship - Club I
Muller Jo

Roman Monika

Roman Gigi

Jansen Ulrich

Imkerverein Oberammergau
Oettl Flori

Kirsten Lisa

Gast Birgit

Brauchle Andreas

Gebirgsziegenverfolger
Mangold Sepp
Maderspacher Jakob
Rodel Dominik
Maderspacher Romi

Gebirgsziegenverfolger II
Miller Toni jun.

Miller Suzi

Lautenbacher Franzi
Mangold Leni

Trachtenverein Plattlmamis

Freier Carolin

Neu Barbara
Ruppenthal Magdalena
Pongratz Nannette

85
85
80
74

89
82
81
70

86
78
77
76

83
79
77
77

90
87
77
59

84
77
75
72

82
78
75
73

86
83
71
66

85
75
75
71

324
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

322
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

317
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

316
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

313
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

308
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

308
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

306
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

306
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Gebirgsziegenverfolger III
Hauswirt Bernhard
Maderspacher Martina
Hinkofer Daniel
Mayr Lisi

Spielergemeinschaft
Turnwald Ingo
Miller Martin
Burkart Herbert
Raggl Alexander

BRK - Oberammergau
Hofer Hans

Santl Jacky
Hermela Limz
Schwind Sidney

BRK - Oberammergau II
Schmidbauer Manfred
Hinkofer Ruth

Schwarz Verena
Greiner Bernhard

Eisstock-Club I
Aubele Andreas
Gotzler Thomas
Miuhlgasser Lothar
Voss Michael

Bass II

Streibl Quirin
Feldmeier Elias
Stanek Jonas
Rott Robert

Backerei Aurhammer
Jeis Barbara
Judmair Jonathan
Echtler Marius
Reiser Josef

Spielergemeinschaft Damen
Nunn Monika

Raggl Sabine

Lischka Lisa

Pfligner Charlotte

De blindn StOV la
Wolf Reini

Gleffe Matthias
Hornsteiner Markus
Wilke Franz

85
78
78
64

83
80
71
66

84
81
73
60

85
76
68
67

85
72
71
65

85
78
73
56

86
70
69
64

81
71
69
68

81
74
70
61

305 Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

300
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

298
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

296
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

293
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

292
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

289
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

289
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

286
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Ski - Club III
Wolf Adrian
Straka Monika
Straka Theresia
Ostler Markus

Feuerwehr II

Eder Robert

Kopf Korbinian
Arnold Dionys sen.
Porter Christa

Veteranenverein
Fischer Helmut
Reiser Hannes
Richter Philipp
Haag Martin

Ski - Club I
BiBRle Pirmin
BiBle Maresa
Klick Michael
Straka Bastian

Gebirgsziegenverfolger IV
Welz Nicole

Harbauer Dominika
Utschneider Thomas
Maderspacher Johannes

Backerei Aurhammer II
Aurhammer Benjamin
Stocker Marcel
Lindauer Jakob
Striebel Alexander

Liederkranz

Wagner Friedl
Luxemburger Hans-Werner
Rodl Andreas

Schmid Leonhard

Backerei Aurhammer III
Leichte Manfred
Eitzenberger Hanni
Leichte Sabine

Bankova Reni

Trachtenverein - Mixed
Neu Franzi

Jorg Robert

Ruppenthal Christine
Ruppenthal Andi

81
71
70
61

78
71
71
57

86
80
59
51

70
69
68
67

76
73
66
58

85
72
62
47

73
67
63
56

71
69
60
49

74
74
51
48

283
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

277
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

276
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

274
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

273
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

266
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

259
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

249
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

247
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Seite
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37. Ministranten II 240 Ringe
Cullan Paddy 81 Ringe
Freier Ludwig 57 Ringe
Ostler Severin 53 Ringe
Koblitz Jonathan 49 Ringe

Hobby-Schiitzen-Scheibe

1. Luxenburger Hans-Werner 32.0 Teiler
2. Attig Anna 44 .8 Teiler
3. Gleffe Matthias 46.5 Teiler
4. Moosrainer Girgl 60.6 Teiler
5. Judmair Jonathan 64.4 Teiler
6. Bekonert Martin 68.9 Teiler
7. Hofer Hans 79.4 Teiler
8. Wind Simon 85.5 Teiler
9. Aubele Andreas 86.6 Teiler
10. Jeis Barbara 87.6 Teiler
11. Wind Hermann 94.9 Teiler
12. Aurhammer Benjamin 96.7 Teiler
13. Fellner Christoph 105.4 Teiler
14. Maderspacher Romi 115.7 Teiler
15. Roman Monika 118.0 Teiler
16. Eich Silvia 118.8 Teiler
17. Albrecht Melanie 128.2 Teiler
18. Maier Stefan 131.3 Teiler
19. Bekonert Tobias 132.7 Teiler
20. Klick Michael 140.3 Teiler
21. Horak Schorsch 141.2 Teiler
22 . Lautenbacher Franzi 141.2 Teiler
23. Voss Michael 142.7 Teiler
24 . Hauswirt Bernhard 148.1 Teiler
25. Gotzler Thomas 155.0 Teiler
26. Schmidbauer Manfred 159.5 Teiler
27. Ruppenthal Andi 160.6 Teiler
28. Rickl Rochus 161.5 Teiler
29. Hornsteiner Markus 165.5 Teiler
30. Eitzenberger Hanni 166.2 Teiler
31. Jorg Robert 168.1 Teiler
32. Fischer Isabella 174.4 Teiler
33. Miller Toni jun. 175.3 Teiler
34. Santl Jacky 176.5 Teiler
35. Gast Birgit 179.8 Teiler
36. Herterich Erika 183.8 Teiler
37. Albrecht Fritz 184.2 Teiler
38. Ostler Lukas 188.6 Teiler
39. Miller Suzi 188.7 Teiler
40. Straka Monika 191.5 Teiler
41. BiRle Pirmin 201.6 Teiler
42 . Bekonert Anna 205.4 Teiler
43. Nunn Monika 210.5 Teiler
44, Schottl Melchior 210.9 Teiler
45. Bekonert Helga 213.5 Teiler
46. Freier Carolin 215.3 Teiler
47. Roman Gigi 225.3 Teiler
48. Nebel Verena 231.6 Teiler
49. Pankov Ivoslav 235.7 Teiler
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74 .
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

Pongratz Vinzenz
Rickl Toni
Schmidbauer Gabriel
Kopf Korbinian
Mangold Veit
Zwink Laurenz
Ho6ldrich Anton
Naujokat Tobias
Arnold Dionys jun.
Wilke Franz
Turnwald Ingo
Wagner Friedl
Wiener Gerhard
Mangold Leni
Miller Martin
Brauchle Andreas
Pfligner Charlotte
Raggl Sabine
Bankova Reni
Burkart Herbert
Richter Philipp
Hinkofer Ruth
Arnold Dionys sen.
Wolf Reini

Schwarz Verena
Eitzenberger Andreas
Lindauer Jakob
Hinkofer Daniel
Leichte Manfred
Stoiber Valentin
Baumann Matthias
Straka Bastian
Kirsten Lisa

Haag Martin
Porter Christa
Raggl Alexander
Feldmeier Elias
Wolf Adrian
Herterich Xare
Rott Robert
Marzell Leander
Straka Theresia
Lischka Lisa
Stanek Jonas
Nebel Franz

Neu Barbara

BiBle Maresa
Leichte Sabine
Schwind Sidney
Streibl Quirin
Greiner Bernhard
Ostler Markus

Neu Franzi
Mangold Sepp
Reiser Josef
Ruppenthal Christine

236.
238.
240.
246.
247.
256.
256.
275.
287.
288.
290.
297.
300.
300.
302.
303.
308.
314.
333.
334.
338.
355.
360.
361.
363.
373.
398.
399.
402.
403.
411.
413.
418.
420.
424 .
438.
442.
448.
449.
454 .
459.
467.
473.
479.
506.
519.
524.
529.
530.
531.
543.
573.
580.
588.
596.
597.
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Teiler
Teiler
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Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
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Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
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Teiler
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Schiitzen-Scheibe

P O W oo Jo O Wi

e

Raggl Pauli
Oettl Flori
Fischer Helmut
Raggl Regina
Eitzenberger Martin
Miller Jo

Bauer Franz
Eder Robert
Albrecht Robert
Wohner Gitta
Reiser Hannes

Jugend-Scheibe
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Alzinger Florian
Ruppenthal Magdalena
Schwarz Valentin
Schwarz Manuel
Maderspacher Jakob
Utschneider Thomas
Albrecht Ferdinand
Hermela Limz

Welz Nicole

Alzinger Antonia
Maderspacher Johannes
Maderspacher Sophie
Schmid Leonhard
Cullan Paddy
Harbauer Dominika
WeiB Maxi

Freier Ludwig

Ergebnis - Ringe
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Bekonert Martin
Mangold Veit

Raggl Pauli

Bauer Franz

Ruckl Rochus
Albrecht Fritz
Miller Jo

Albrecht Melanie
Bekonert Helga
Eitzenberger Andreas
Schottl Melchior
Pongratz Vinzenz
Bekonert Tobias
Schmidbauer Gabriel
Raggl Regina

Roman Monika
Baumann Matthias
Horak Schorsch
Bekonert Anna
Fischer Helmut

21.

53.
126.
136.
214.
289.
289.
410.
461.
474,

13.

88.
113.
115.
140.
157.
159.
217.
220.
224.
267.
269.
303.
421.
451.
480.
491.

92
91
91
91
91
91
90
89
89
89
88
88
87
87
87
87
87
87
87
86
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Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
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Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
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Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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20.
20.
20.
20.
20.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
37.
37.
37.
40.
40.
40.
40.
44,
44,
44 .
47.
47 .
47 .
47.
47 .
47 .
47.
54.
54.
54.
57.
57.
57.
57.
61.
61.
61.
61.
61.
61.
61.
68.
68.
68.
68.
68.
68.
74.
4.
74.
74.

Miller Toni jun.
Jeis Barbara

Zwink Lukas
Maderspacher Sophie
Alzinger Florian
Aurhammer Benjamin
Freier Carolin
Moosrainer Girgl
Schmidbauer Manfred
Hauswirt Bernhard
Attig Anna

Streibl Quirin
Fellner Christoph
Nebel Verena

Nebel Franz

Aubele Andreas
Alzinger Antonia
Oettl Flori

Hofer Hans

Pankov Ivoslav
Miller Suzi

Zwink Laurenz
Turnwald Ingo
Wohner Gitta
Eitzenberger Martin
Mangold Sepp
Cullan Paddy
Schwarz Manuel
H6ldrich Anton
Wolf Reini

Santl Jacky

Wolf Adrian

Nunn Monika

Reiser Hannes
Miller Martin
Herterich Erika
Albrecht Robert
Riickl Toni

Schwarz Valentin
Wiener Gerhard
Maderspacher Martina
Maderspacher Jakob
Marzell Leander
Herterich Xare
Feldmeier Elias
Hinkofer Daniel
Eder Robert

Roman Gigi

Wind Simon

Wind Hermann
Kirsten Lisa
Naujokat Tobias
Maier Stefan
Albrecht Ferdinand
Arnold Dionys jun.
Schilcher Maxemilian
Ostler Lukas

86
86
86
86
86
85
85

Seite 9

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

85 Ringe

85
85
85
85
85
85
85
85
84
84
84
83
83
83
83
82
82
82
81
81
81
81
81
81
81
80
80
80
79
79
79
79
78
78
78
78
78
78
78
77
77
77
77
77
77
76
76
76
76

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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4.
4.
4.
81.
81.
81.
81.
81.
86.
86.
86.
86.
90.
90.
90.
90.
90.
95.
95.
95.
98.
98.
98.
98.
98.
98.
98.
98.
98.
107.
107.
107.
107.
107.
112.
112.
112.
112.
11e6.
11e6.
116.
11e6.
120.
120.
120.
123.
123.
123.
126.
127.
127.
129.
130.
131.
131.
133.
133.

Welz Nicole
Fischer Isabella
Hinkofer Ruth
Ruppenthal Magdalena
Neu Barbara
Stoiber Valentin
Rodel Dominik

Gast Birgit

Neu Franzi

Gleffe Matthias
Jorg Robert

Eich Silvia
Maderspacher Romi
Harbauer Dominika
Hermela Limz
Stanek Jonas
Wagner Friedl
Stocker Marcel
Gotzler Thomas
Brauchle Andreas
Pongratz Nannette
Straka Monika
Raggl Sabine
Lautenbacher Franzi
Kopf Korbinian
Arnold Dionys sen.
Leichte Manfred
Miuhlgasser Lothar
Burkart Herbert
Judmair Jonathan
BiBRle Pirmin
Straka Theresia
Hornsteiner Markus
Sterl Werner
Lischka Lisa
Eitzenberger Hanni
Echtler Marius
BiBle Maresa
Pflugner Charlotte
Weil Maxi

Schwarz Verena
Klick Michael
Luxemburger Hans-Werner
Straka Bastian
Greiner Bernhard
Utschneider Thomas
Mangold Leni

Raggl Alexander
Voss Michael
Reiser Josef

Mayr Lisi

R6d1 Andreas
Lindauer Jakob
Ostler Markus
Wilke Franz
Schwind Sidney
Leichte Sabine

76
76
76
75
75
75
75
75
74
74
14
74
73
73
73
73
73
72
72
72
71
71
71
71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
69
69
69
69
68
68
68
68
67
67
67
66
66
66
65
64
64
63
62
61
61
60
60
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Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Ringe
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Ringe
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Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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135.
135.
137.
138.
138.
140.
140.
142.
143.
143.
145.
145.
147.
148.

Jansen Ulrich
Richter Philipp
Maderspacher Johannes
Porter Christa
Freier Ludwig

Rott Robert

Schmid Leonhard
Ostler Severin

Haag Martin
Ruppenthal Christine
Bankova Reni

Koblitz Jonathan
Ruppenthal Andi
Striebel Alexander

59
59
58
57
57
56
56
53
51
51
49
49
48
47
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Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



